税関長殿

輸入同意書

　　年　　月　　日

会社名

住所

電話

担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

商品名：
輸入数量：　　　　　　　　pcs

原産国：　　　　中国

発注先：
上記は事前の弊社の指示、承認に基づき、上記原産国にて製造されたものです。
貴関に於かれましては、事情をご配慮の上、速やかな輸入許可を賜りますようお願い申し上げます。

以上

【書き方見本】
　　　　　　　　　税関長殿

輸入同意書

20〇年〇月〇日

会社名　（御社正式社名)
住所　（御社住所）
電話　（御社電話番号）
担当　（御社担当者様フルネーム）+社判

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

商品名：（品番　正式商品名　本体カラー）
輸入数量：〇〇〇pcs（ご発注数）
原産国：中国

発注先：株式会社トランス

上記は事前の弊社の指示、承認に基づき、上記原産国にて製造されたものです。

貴関に於かれましては、事情をご配慮の上、速やかな輸入許可を賜りますようお願い申し上げます。

以上

空欄で大丈夫です

印刷をし、社判を捺してスキャンしたものをPDF形式で保存してご提出ください。